



# İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı

Dönem IV

## KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJ TANITIM REHBERİ

Hazırlayan  
Kadın Hastalıkları ve Doğum  
Anabilim Dalı

## KADIN HASTALIKLARI VE DOĐUM

### STAJI TANITIM REHBERİ

Ders Kodu	TIP408
Dersin Adı (Türkçe/İngilizce)	Kadın Hastalıkları ve Doğum
Dersin süresi	6 hafta
Teorik Ders Saati	10x6
Pratik Ders Saati	12x6
Klinikte Eğitim Ders Saati	4X6
Staj AKTS Değeri	9
Ulusal Kredisi	9
Yıl	Dönem IV
Staj Düzeyi	Lisans
Stajın Türü	Zorunlu
Bölümü	Tıp
Ön Koşul	Entegre 3'ü başarı ile tamamlamış olmak
Öğretim Dili	Türkçe
Öğretim Şekli	Örgün
Staj Sorumlusu Öğretim Üyesi	Dr. Öğr.Üy. Mustafa ŞENGÜL
Stajda Eğitim Veren Öğretim Elemanları	Prof Dr. Serpil AYDOĐMUŞ Doç. Dr. Esra Bahar GÜR Doç. Dr. Aykut ÖZCAN Dr. Öğr.Üy. Mustafa ŞENGÜL Dr. Öğr.Üy. Seçil KARACA KURTULMUŞ

	Uz.Dr. Gökhan KARAKOÇ
Derslik ve Çalışma Alanları	Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği, polikliniği, doğum salonu, ameliyathane
Çalışma Saatleri	08:30 – 16:30
Stajın Amacı	Bu derste öğrencilerin kadın genital sistemi hastalıkları ve doğum ile ilgili daha önceki sınıflarda öğrendikleri bilgilerin pekiştirmeleri, obstetrik-jinekolojik sorunu olan hastalarda temel tanı ve tedavi prensiplerini açıklayabilmeleri amaçlanmaktadır.
Stajın Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kadın genital sisteminin anatomisini açıklayabilmeli</li> <li>2. Gebelik ve maternal fizyoloji, gebelikte ortaya çıkan metabolik değişiklikleri sıralayabilmeli.</li> <li>3. Gebe muayenesi ve kontrolünün pratik uygulamalarını yapabilmeli</li> <li>4. Normal doğumun mekanizmalarını açıklayabilmeli</li> <li>5. Erken ve geç gebelik komplikasyonlarını ve yüksek riskli gebelikleri tanıyabilmeli</li> <li>6. Üreme endokrinolojisini temel prensiplerini sayabilmeli. Hipotalamo-hipofizer-ovaryan eksenindeki bozuklukları ve buna bağlı olarak oluşan klinik tabloları anlatabilmeli. İnfertilite hastasına temel yaklaşım prensiplerini sayabilmeli</li> <li>7. Genital sistem enfeksiyonlarını tanıyabilmeli</li> <li>8. Jinekolojik ve Obstetrik acil durumları bilmeli ve temel pratik yaklaşımları açıklayabilmeli</li> <li>9. Genital sistemin premalign ve malign hastalıklarını sayabilmeli</li> </ol>
Staj İçeriği	<p><b>Temel alan konuları:</b> Temel jinekoloji, temel obstetrik, aile planlaması, menepoz</p> <p><b>Alanla ilgili mesleksel beceriler:</b> Jinekolojik ve obstetrik hastalarda yara bakımını gerçekleştirme, jinekolojik muayene-smear alınması, gebe muayenesi, normal doğum yaptırabilme</p> <p><b>Alanla ilgili topluma dayalı bileşenler:</b> antenatal izlem, jinekolojik kanser tarama programları, menepoz dönemi izlemi,</p>

	aile planlaması eğitimi
Stajda öğrencilerin görev ve sorumlulukları	<p>Kadın Hastalıkları ve Doğum stajının süresi 6 haftadır. Bu süre içinde öğrencilerin staj programına uyacak şekilde teorik derslere ve pratik uygulamalara katılımları zorunludur.</p> <p>Derslik dışındaki tüm alanlarda (klinik, poliklinik, doğum salonu vb.) beyaz doktor gömleği giyilmesi ve hekim vakarına uygun giyinilmesi zorunludur. Her gün sabah ve öğleden sonra olmak üzere en az iki kez yoklama alınır. Bu yoklamalardan en az birine katılmayanlar yarım gün staja devam etmemiş kabul edilir.</p> <p>Her öğrencinin sorumlu olduğu bir hasta yatağı belirlenir ve öğrenci o hastanın dosyası ile ilgili bilgilerden sorumludur. Hasta, kliniğe yattığı andan itibaren çalıştığı birimin asistanı gözetiminde anamnez alınması, fizik bakışının yapılması ve dosyasının hazırlanması, hastabaşı pratik uygulamalar sırasında hastanın öğretim üyesine sunulmasından sorumludur. Öğrencilerin hasta muayeneleri yalnızca sorumlu bir araştırma görevlisi veya uzman hekim nezaretinde yapılır. Öğrenciler saat 08.30-09.00 arasında sorumlu oldukları hasta dosyalarını inceler, 09.00 – 09.30 arasında interaktif olgu çözümleme uygulaması yapılır.</p> <p>Pratik uygulama sırasında her öğrenci ile interaktif biçimde hastalar tartışılır. Ayırıcı tanı, tedavi, hasta yaklaşımı konusunda pratik eğitim verilir.</p> <p>Öğrencilere nöbet uygulaması yapılır. Her öğrenci 2 hafta içi veya bir hafta sonu nöbeti tutar.</p> <p>Küçük grup uygulamasında grup öğretim üyeleri arasında eşit olarak paylaşarak her bir öğretim üyesi staj boyunca kendi grubundaki öğrencilerin tüm pratik uygulamalarını yaptırır. Öğrenciler katıldıkları pratik uygulamaları staj karnelerine işletmekten sorumludur.</p>
Staj ile ilgili ek bilgiler	<p>1. Staj başlangıcında önceki temel tıp hazır bulunuşluğunu değerlendirmek amaçlı ön test yapılır.</p> <p>2. Küçük gruplara birer hasta çözümleme görevi verilir. Her grup vaka ile ilgili seminer hazırlar. Staj ara değerlendirmesi bu seminer sunumları ile yapılır. Ayrıca 4. veya 5. haftada bir ara değerlendirme (FORMATİF SINAV) de yapılabilir.</p> <p>Stajın 4. Haftasında mini-klinik değerlendirme ile öğrencilerin</p>

	hasta yaklaşımları puanlama usulü ile değerlendirilir.
Önerilen kaynaklar	<p>Öğretim üyelerinin ders notları</p> <p>Temel Ostetrik ve Jinekoloji Bilgisi kitabı</p> <p>Williams Obstetrics</p> <p>Williams Gynecology</p> <p>Johns Hopkins Manual of Gynecology and Obstetrics</p>

#### Detaylı Ders İçeriği

Ders başlığı	Ders saati	Eğitim yöntemi	Ders içeriği	Sorumlu öğretim elemanı
Fetal İyilik Halinin Değerlendirilmesi	2	Teorik / klinikte eğitim	Antepartum ve intrapartum fetal iyilik halinin değerlendirilmesi	Prof Dr. Serpil AYDOĞMUŞ
Normal Gebelik (fizyolojik değişiklikler)	2	Teorik	Gebelikte ortaya çıkan fizyolojik değişiklikler	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Puerperyum ve Puerperal Enfeksiyonlar	1	Teorik	Normal ve anormal puerperyum	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Normal Doğum Eylemi	5	Teorik + pratik	Normal doğum	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞENGÜL
Alt genital sistem enfeksiyonları	3	Teorik + pratik	Vulvo vajinal enfeksiyonlar	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Perinatal Bakım	2	Teorik	Normal ve riskli gebeliklerin izlenmesi	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Kontrasepsiyon ve Aile Planlaması	2	Teorik	Aile planlaması yöntemleri	Prof Dr. Serpil AYDOĞMUŞ
Pediyatrik ve Adolesan Jinekoloji	2	Teorik / klinikte	Çocukluk çağı ve adolesan dönemdeki jinekolojik	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa

		e eđitim	patolojiler	ŒENGÜL
Erken Doğum Eylemi	1	Teorik	Erken Doğum Eylemi tanı ve yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŒ
Erken MembranRüptürü	1	Teorik	Erken MembranRüptürü olan genin yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŒ
Gebeilk ve Diabet	3	Teorik /klinik e eđitim	Gestasyonel ve pregestasyonel diyabetin tanı ve yönetimi	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Gebeilkte hipertansif hastalıklar	4	Teorik /klinik e eđitim	Gebelikle ilişkili hipertansiyon, preeklamsi tanı ve önleme	Prof Dr. Serpil AYDOĐMUŒ
Miad aşımı	1	Teorik	Miad aşımı olan gebeliklerin yönetimi	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Vulva- VajenBenign Hastalıkları	1	Teorik	Vulvar dermatozların tanı ve yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŒENGÜL
Operatif doğum	2	Teorik /klinik e eđitim	Operatif doğum ve sezaryen	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŒENGÜL
Prezentasyon Anomalileri	2	Teorik /klinik e eđitim	Anormal prezentasyon durumlarında doğum eyleminin yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŒENGÜL
Üçüncü Trimester Kanamaları	2	Teorik /klinik e eđitim	Üçüncü Trimester Kanamalarının tanı ve yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŒ
Postpartum Kanama	1	Teorik	Postpartum Kanama tanı ve yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŒENGÜL

Erken gebelik komplikasyonları	1	Teorik	Erken gebelik komplikasyonları ve yönetimi	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Ektopik gebelik	1	Teorik	Ektopik gebelik tanı ve tedavisi	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Postpartumtromboemboli	1	Klinikte eğitim	Postpartumtromboemboli tanı-önleme	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Anormal uterin kanama	1	Teorik	Anormal uterin kanama yönetimi	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Hiperandrojenizmve PCOS	2	Teorik	Hirsut kadına yaklaşım	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Dismenore ve PMS	1	Teorik	Dismenore ve PMS yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞENGÜL
Oligomenore yönetimi	1	Klinikte eğitim	Oligomenore yönetimi	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Jinekolojik Kanserler (uterus)	2	Teorik	Uterusun premalign ve malign hastalıkları	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Jinekolojik Kanserler (vulva-vajen)	1	Teorik	Vulva vajenin premalign ve malign hastalıkları	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
İnfertilite Tanı ve Tedavisi	3	Teorik /klinikte eğitim	Subfertil çifte yaklaşım	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Menopoz ve hormon tedavisi	2	Teorik /klinikte eğitim	Menopozal ve perimenopozal dönemdeki hastaya yaklaşım	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Adneksiyal Kitlelere Yaklaşım	1	Teorik	Adneksiyal kitlelerin tanı ve tönnetimi	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
PID ve diğer üst genitalenfeksiyonlar	1	Teorik	Üst genital sistem enfeksiyonları	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Pelvik taban bozuklukları: İnkontinans ve POP	3	Teorik /klinikte e	Pelvik taban bozukluklarına yaklaşım	Prof Dr. Serpil AYDOĞMUŞ

		eđitim		
Endometriozis	1	Teorik	Endometriozis	Prof Dr. Serpil AYDOđMUđ
Alloimmunizasyon	1	Teorik	Rh uyumsuzluđı durumunda izlem ve yönetim	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Perinatal enfeksiyonlar	3	Teorik /klinik e eđitim	Perinatal enfeksiyonlara yaklařım	Dr. Öđr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUđ
Jinekolojik kanserler (serviks)	2	Teorik	Serviks kanseri epidemiyoloji, önleme, tanı	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Smear sonuçlarının deđerlendirilmesi	1	Pratik	Servikal preinvaziv lezyonlar tanı, yaklařım	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Gebelik ve sistemik hastalıklar	2	Teorik	Sistemik hastalıđı olan gebeye yaklařım	Dr. Öđr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUđ
Postpartum ateř yönetimi	1	Klinikte e eđitim	Postpartum ateř yönetimi	Dr. Öđr. Üyesi Mustafa řENGÜL
Fetal gelişim kısıtlılıđı	2	Teorik	Fetal gelişim kısıtlılıđı olan gebeliklerin izlemi	Prof Dr. Serpil AYDOđMUđ
RKHM sendromu ve ayırıcı tanısı	1	Klinikte e eđitim	Primer amenoreli hastada tanısal yaklařım	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Jinekolojik kanserler (Over)	2	Teorik	Over kanseri ve adneksiyal maligniteler	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Postmenopozal kanama yönetimi	1	Klinikte e eđitim	Postmenopozal kanama yönetimi	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Gebelik ve Teratojenite	3	Teorik /klinikte e eđitim	Gebelikte teratojenlere maruziyet durumlarında yönetim	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
PID yönetimi	1	Klinikte e	Üst genital sistem	Doç. Dr. Esra



		eđitim	enfeksiyonları	Bahar GÜR
Çođul Gebelik	1	Teorik	Çođul Gebeliklere yaklařım	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŐ
Postpartum muayene	1	Klinikte eđitim	Postpartum deđerlendirme	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Gestasyonel trofoblastik hastalıklar	1	Teorik	Gestasyonel trofoblastik hastalıklar	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Miad ařımı yönetimi	1	Klinikte eđitim	Miad ařımı olan hastaya yaklařım	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Normal gebede antenatal izlem	1	Klinikte eđitim	Normal gebenin izlemi	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Obstetrik acil durumlar ayırıcı tanısı	1	Klinikte eđitim	Obstetrik acil durumlar ayırıcı tanısı	Uzm. Dr. Gökhan KARAKOÇ
Obstetrik muayene, Leopold manevraları	1	Klinikte eđitim	Gebe muayenesi	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŐ
Vajinal akıntı örneđi inceleme	1	Klinikte eđitim	Alt genital sistem enfeksiyonlarının tanısı	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Obstetrik ultrasonografi	1	Klinikte eđitim	Obstetrik ultrasonografi	Dr. Öğr. Üyesi Seçil KARACA KURTULMUŐ
Jinekolojik muayene (ANAMNEZ)	1	Klinikte eđitim	Jinekolojik hastada öykü alma	Prof Dr. Serpil AYDOĐMUŐ
Jinekolojik muayene	2	Klinikte eđitim	Jinekolojik muayene	Prof Dr. Serpil AYDOĐMUŐ
Jinekolojik ultrasonografi	1	Klinikte eđitim	Jinekolojik ultrasonografi	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR

Oral, rektal, vajinal topikal ilaç uygulamaları	1	Klinikte eğitim	Vajinal suppozituar uygulama teknikleri	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR
Smear alınması	1	Klinikte eğitim	Servikalpreinvaziv lezyonlara tanısal yaklaşım	Doç. Dr. Aykut ÖZCAN
Gebelikte anemi yönetimi	1	Klinikte eğitim	Gebelikte anemi yönetimi	Doç. Dr. Esra Bahar GÜR

NOT: Eğitim yöntemi: **Teorik** (sunum / anlatım / sınıf dersi)

**Pratik** (laboratuvar, mesleki beceriler eğitimi)

**Klinikte eğitim** (poliklinik, yataklı servis hasta başı eğitimi)

Panel, seminer, konferans, çalıştay

## HAFTALIK DERS PROGRAMI

### I. HAFTA

		Pazartesi	T/ P	Salı	T/ P	Çarşamba	T/ P	Perşembe	T/ P	Cuma
08: 30- 09: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Staj tanıtımı		Gebelikte anemi yönetimi		Olgu değerlendirme leri		Olgu değerlendirme leri		NST Değerlendirilmesi
09: 30- 10: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Jinekoloji ve Obstetrik anamnez alma, muayene teknikleri		Normal Gebelik		Erken gebelik komplikasyonları		Normal doğum eylemi		Erken Doğum Eylemi
10: 30- 11: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	T	Dr.S. KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Fetal iyilik Halinin Değerlendirilmesi		Normal Gebelik		Ektopik Gebelik		Normal doğum eylemi		Erken Membran Rüptürü
11: 30- 12: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	P	Dr.S. KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Jinekolojik muayene, anamnez alma		Puerperyum ve Puerperal Enfeksiyonlar		Birinci trimester kanamaya yaklaşım				Obstetrik muayene, Obstetrik USG ve Leopold manevraları

13: 30- 14: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARAKOÇ	T			
	Dersin Konusu	Jinekolojik muayene, anamnez alma		Jinekolojik USG , Oral, rektal, vajinal topikal ilaç uygulamaları		Antenatal izlem		Serbest Çalışma		Serbest Çalışma
14: 30- 15: 20	Öğretim Üyesi			Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARAKOÇ	T			
	Dersin Konusu	Serbest Çalışma				Antenatal izlem		Serbest Çalışma		Serbest Çalışma
15: 30- 16: 20	Öğretim Üyesi					DR.G.KARAKOÇ	P	Dr.M. ŞENGÜL	T	
	Dersin Konusu	Serbest Çalışma		Serbest Çalışma		Eylemde hasta takibi , Postpartum muayene		Temel bilimler hazır bulunuşluk değerlendirmesi		Serbest Çalışma
16: 30- 17: 20	Öğretim Üyesi					DR.G.KARAKOÇ	P	Dr.M. ŞENGÜL	T	
	Dersin Konusu	Serbest Çalışma		Serbest Çalışma				Temel bilimler hazır bulunuşluk değerlendirmesi		Serbest Çalışma

## II. HAFTA

		Pazartesi	T / P	Salı	T / P	Çarşamba	T / P	Perşembe	T / P	Cuma
08: 30- 09: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M.ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Anormal Uterin Kanama Yönetimi		Adneksiyel Kitle Yönetimi		Postpartum danışmanlık		Post-partum sistemik patolojiler (depresyon, troidit, kardiyomyopati)		Gestasyonel Diyabet Yönetimi
09: 30- 10: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Kontrasepsiyon ve Aile Planlaması		Gebelik ve Diabet		Alt genital sistem enfeksiyonları		Vulva-Vajen Benign Hastalıkları		Perinatal Enfeksiyonları
10: 30- 11: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Kontrasepsiyon ve Aile Planlaması		Gebelik ve Diabet		Alt genital sistem enfeksiyonları		Uterin Korpusun Benign Hastalıkları		Perinatal Enfeksiyonları
11: 30- 12:	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M.ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTU LMUŞ

20	i								
	Ders in Konusu			Adneksiyal Kitlelere Yaklaşım		Vajinal akıntı örneği, Smear alınması			
13: 30-14: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARA KOÇ	T	Dr.M.ŞENG ÜL	P
	Ders in Konusu	Kontrasepsiyon Danışmanlığı				Miad Aşımı			Serbest Çalışma
14: 30-15: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARA KOÇ	P	Dr.M.ŞENG ÜL	P
	Ders in Konusu					Miad Aşımı Yönetimi			Serbest Çalışma
15: 30-16: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P		T	DR.G.KARA KOÇ	P		
	Ders in Konusu			Klinik Semineri				Serbest Çalışma	Serbest Çalışma
16: 30-17: 20	Öğretim Üyesi					DR.G.KARA KOÇ	P		
	Ders in Konusu	Serbest Çalışma		Serbest Çalışma				Serbest Çalışma	Serbest Çalışma

	usu								
--	-----	--	--	--	--	--	--	--	--

### III. HAFTA

		Pazartesi	T / P	Salı	T / P	Çarşamba	T / P	Perşembe	T / P	Cuma
08:30-09:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr.A.ÖZCAN	P	Dr.M.ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Adolesanda AUK yönetimi		Üst Genital Sistem Enfeksiyonları		Postmenopozal kanamaya yaklaşım		Alt Genital sistem Enfeksiyonları		Üçüncü Trimester Kanaması Ayırıcı Tanı
09:30-10:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Gebelikte Hipertansiyon		PID ve Diğer Üst Genital Enfeksiyonlar		Anormal Uterin Kanama		Prezentasyon Anomalileri		Üçüncü Trimester Kanamaları
10:30-11:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu	Gebelikte Hipertansiyon		Jinekolojik Kanserler (Serviks)		Jinekolojik kanserler (Uterus)		Operatif Doğum		Gebelik ve Sistemik Hastalıklar
11:30-12:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr.A.ÖZCAN	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTULMUŞ

	Ders in Konusu			Jinekolojik Kanserler (Serviks)		Jinekolojik kanserler (Uterus)		Pediyatrik ve Adolesan Jinekolojisi		Gebelik ve Sistemik Hastalıklar
13: 30-14: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.M.ŞENGÜL	T	
	Ders in Konusu	Hipertansif Gebeliğe Yaklaşım, Preeklampsi-eklampsi Yönetimi				Gebelik ve teratojenite		Hiperandrogenizm		Serbest Çalışma
14: 30-15: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.M.ŞENGÜL	P	
	Ders in Konusu					Gebelik ve teratojenite				Serbest Çalışma
15: 30-16: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P			DR.G.KARAKOÇ	P	Dr.M.ŞENGÜL	P	
	Ders in Konusu					Gebelikte ilaç Kullanımı				Serbest Çalışma
16: 30-17: 20	Öğretim Üyesi							Dr.M.ŞENGÜL	P	
	Ders in Konusu	Serbest Çalışma								Serbest Çalışma



	usu									
--	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

#### IV. HAFTA

		Pazartesi	T / P	Salı	T / P	Çarşamba	T / P	Perşembe	T / P	Cuma
08:30-09:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Üriner İnkontinans ta Hasta yaklaşımı		Antenatal izlem		Olgu Değerlendirmeleri		Postpartum ateş yönetimi		Gebede TORCH Tarama Yönetim
09:30-10:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	T	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Pelvik taban bozuklukları: İnkontinans ve POP		İnfertilite Tanı ve Tedavisi		Jinekolojik Kanserler (Over)		Postpartum Kanama		Çoğul Gebelikler
10:30-11:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTU LMUŞ
	Dersin Konusu	Pelvik taban bozuklukları: İnkontinans ve POP		İnfertilite Tanı ve Tedavisi		Jinekolojik Kanserler (Over)		Normal doğum (maket üzerinde)		

11: 30- 12: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	Dr.S.KURTULMUŞ
	Dersin Konusu			İnfertil çifte yaklaşım		Oligomenor e yönetimi		Normal doğum (maket üzerinde)		
13: 30- 14: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	
	Dersin Konusu	Endometriozis				Postmenopozal Semptomların Yönetimi		Normal doğum (hasta başı)		
14: 30- 15: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	T	Dr.M. ŞENGÜL	P	
	Dersin Konusu					Gestasyonel Trofoblastik Hastalıklar		Normal doğum (hasta başı)		Serbest Çalışma
15: 30- 16: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHAR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	
	Dersin Konusu							Normal doğum (hasta başı)		Serbest Çalışma
16: 30- 17: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ				Dr. A ÖZCAN	P	Dr.M. ŞENGÜL	P	

	Ders in Konusu	Serbest çalışma		Serbest çalışma				Normal doğum (hasta başı)		Serbest Çalışma
--	----------------	-----------------	--	-----------------	--	--	--	---------------------------	--	-----------------

## V. HAFTA

		Pazartesi	T/P	Salı	T/P	Çarşamba	T/P	Perşembe	T/P	Cuma	T/P
08:30-09:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	P	Dr.E.BAHARR GÜR	P	Dr. A ÖZCAN	P	Tüm Öğretim Üyeleri	P	Dr.S.KURTULMUŞ	P
	Dersin Konusu	Olgu Değerlendirmeleri		Olgu Değerlendirmeleri		Olgu değerlendirmeleri		Küçük grup ödevi sunumları		Postpartum Tromboemboli	
09:30-10:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.E.BAHARR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	Tüm Öğretim Üyeleri	P	Dr.S.KURTULMUŞ	P
	Dersin Konusu	Fetal gelişim kısıtlılığı		Polikistik Over Sendromu		Jinekolojik kanserler (Vulva Vajen)		Küçük grup ödevi sunumları			
10:30-11:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr. A ÖZCAN	T	Tüm Öğretim Üyeleri	P	Dr.M.ŞENGÜL	T
	Dersin Konusu	Amniyon Sıvı Patolojileri		Gebelikte ve Postpartum Dönemde Tromboem		Menopoz ve Hormon Tedavisi		Küçük grup ödevi sunumları		Dismenore ve PMS	

				boli							
11: 30- 12: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDO ĞMUŞ	T	DR.G.KARA KOÇ	T	Dr. A ÖZCAN		Tüm Öğretim Üyeleri	P	Dr.M. ŞENGÜL	P
	Dersin Konusu	Pubertal gelişim bozuklukları		Alloimmuni zasyon				Küçük grup ödevi sunumları			
13: 30- 14: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDO ĞMUŞ	P	DR.G.KARA KOÇ	P	Dr. A ÖZCAN	P	Tüm Öğretim Üyeleri	P		
	Dersin Konusu							Küçük grup ödevi sunumları		Serbest Çalışma	
14: 30- 15: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDO ĞMUŞ	P	DR.G.KARA KOÇ	P	Dr. A ÖZCAN		Tüm Öğretim Üyeleri	P		
	Dersin Konusu					Serbest Çalışma		Küçük grup ödevi sunumları		Serbest Çalışma	
15: 30- 16: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDO ĞMUŞ	P	DR.G.KARA KOÇ	T	Dr. A ÖZCAN		Tüm Öğretim Üyeleri	P		
	Dersin Konusu			Klinik semineri		Serbest Çalışma		Küçük grup ödevi sunumları		Serbest Çalışma	

16: 30- 17: 20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ		DR.G.KARAKOÇ		Dr. A ÖZCAN		Tüm Öğretim Üyeleri	P	
	Dersin Konusu	Serbest Çalışma		Serbest Çalışma		Serbest Çalışma		Küçük grup ödevi sunumları		Serbest Çalışma

## VI. HAFTA

		Pazartesi	T/P	Salı	T/P	Çarşamba	T/P	Perşembe	T/P	Cuma
08:30-09:20	Öğretim Üyesi	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T	SINAV 1. OTURUM	T	SINAV 2. OTURUM
	Dersin Konusu	Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		ÇOKTAN SEÇMELİ SINAV (KLİNİKTE)		SINAV 2. OTURUM (YAPILANDIRILMIŞ SÖZLÜ SINAV)
09:30-10:20	Öğretim Üyesi	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T			SINAV 2. OTURUM
	Dersin Konusu	Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		Serbest Çalışma		SINAV 2. OTURUM (YAPILANDIRILMIŞ SÖZLÜ SINAV)
10:30-11:20	Öğretim Üyesi	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T			SINAV 2. OTURUM
	Dersin Konusu	Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		Mınicex sınavı		Serbest Çalışma		SINAV 2. OTURUM (YAPILANDIRILMIŞ SÖZLÜ SINAV)

11:30-12:20	Öğretim Üyesi	DR.G.KARAKOÇ	T	Dr.E.BAHAR GÜR	T	Dr. A ÖZCAN	T			SINAV 2. OTURUM
	Dersin Konusu	Minicex sınavı		Minicex sınavı		Minicex sınavı		Serbest Çalışma		SINAV 2. OTURUM (YAPILANDIRILMIŞ SÖZLÜ SINAV)
13:30-14:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.S.KURTULMUŞ	T	Dr. M.ŞENGÜL	T			
	Dersin Konusu	Minicex sınavı		Minicex sınavı		Minicex sınavı		Serbest Çalışma		
14:30-15:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.S.KURTULMUŞ	T	Dr. M.ŞENGÜL	T			
	Dersin Konusu	Minicex sınavı		Minicex sınavı		Minicex sınavı		Serbest Çalışma		
15:30-16:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.S.KURTULMUŞ	T	Dr. M.ŞENGÜL	T			
	Dersin Konusu	Minicex sınavı		Minicex sınavı		Minicex sınavı		Serbest Çalışma		
16:30-17:20	Öğretim Üyesi	Dr.S.AYDOĞMUŞ	T	Dr.S.KURTULMUŞ	T	Dr. M.ŞENGÜL	T			

Staj Final Deęerlendirme		
Staj Etkinlikleri	Adet	Deęer (%)
Derslere katılım- Staj karnesi	1+1	5+5
Uygulama sınavı (minicex)	1	5
Grup alıřması	1	10
Staj yapılandırılmıř szl (hasta ynetim) sınavı	1	25
Staj yazılı sınavı**	1	50
Toplam		100

\*Staj karnesini yazılı sınavdan nce teslim etmeyen ęrencinin staj karne notu 0 sayılacaktır.

\*\* Yazılı sınavda 55 puan barajı uygulanacaktır. Barajın altında puan alan ęrencilerin dięer sınavları deęerlendirmeye alınmayacaktır.

Staj Btnleme Deęerlendirme		
Staj Etkinlikleri	Adet	Deęer (%)
Staj szl (hasta ynetim) sınavı**	1	25
Staj yazılı sınavı***	1	75
Toplam		100

\*\* Hasta ynetim sınavı yazılı biimde uygulanacaktır.

\*\*\* Yazılı sınavda 55 puan barajı uygulanacaktır. Barajın altında puan alan ęrenciler szl sınavı alınmayacaktır

Öğrenci İş Yüğü			
İşlem adı	Sayısı	Süresi (saat)	Toplam İş Yüğü (Saat)
Derse Katılım (Teorik ders, Panel, Konferans vb. faaliyetlere katılım)	6	10	60
Pratik	6	12	72
Uygulama (klinikte eğitim)	6	5	30
Ders öncesi hazırlık	30	2	60
Sunum			
Proje			
Ödev	4	1	4
Seminer			
Performans sınavı (anamnez, Fizik muayene, mesleksel beceri vb. değerlendirildiği)	1	4	4
Sözlü sınav için hazırlık	1	10	10
Sözlü sınav	1	1	1
Yazılı sınavı için hazırlık	1	4	4
Yazılı sınavı	1	5	5
Toplam İş Yüğü (Saat)			270

Not: Bu tablo Bologna için kullanılacak



## KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUMANABİLİM DALI STAJYER EĞİTİMİ UYGULAMA KARNESİ

(Birlikte çalıştığı rehber öğretim üyesi/yan dal veya uzmanlık öğrencisi tarafından görülüp onaylanacaktır)

Öğrencinin Adı Soyadı :

Numarası :

İmzası :

Staj Dönemi: ...../...../2020-:...../...../2021

İŞLEM	ÇEP Temel hekimlik uygulama numarası	Tarih	Onaylayan (adı ve imzası)
Anamnez alma, hasta dosyası hazırlama	C.4, A.1		
Jinekolojik muayene	B.12		
Gebe muayenesi ve Leopold manevraları	B.9		
Papsmear alınması	E.65		
Vajinal ve servikal örnek alabilme	B.12		
Vajinal akıntıdan ıslak preparat hazırlanması	D.21		
Obstetrik ultrason izlem	E.20		
Jinekolojik ultrason izlem	E.20		
Eylemde hasta takibi	E.20		
NST izlem/uygulama	E.20		
Normal doğum izlem	E.44		
Postpartum hasta muayenesi	E.14		
Sezeryan izlem			
Küçük müdahale izlem			
Nöbet			